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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-5-2017 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 2

1. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 3:14.00 3:15.78
50m: 40.61 40.61 100m: 1:29.93 49.32 150m: 200m: 3:15.78

2. Hanna Oving De Kikker 200400738 3:24.35 3:23.17
50m: 40.32 40.32 100m: 1:32.07 51.75 150m: 200m: 3:23.17

3. Guusje Kroeze Z&PC de Inktvis 200403778 3:34.94 3:35.82
50m: 41.95 41.95 100m: 1:38.61 56.66 150m: 200m: 3:35.82

Junioren 3

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 200303454 3:07.87 2:59.82
50m: 35.97 35.97 100m: 1:20.69 44.72 150m: 200m: 2:59.82

2. Chaïra Scholte Z&PC de Inktvis 200304478 3:11.87 3:01.99
50m: 38.51 38.51 100m: 1:24.07 45.56 150m: 200m: 3:01.99

3. Anouk Veeninga De Spatters 200300048 3:11.79 3:17.38
50m: 42.15 42.15 100m: 1:31.51 49.36 150m: 200m: 3:17.38

4. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 3:25.56 3:19.75
50m: 43.00 43.00 100m: 1:33.50 50.50 150m: 200m: 3:19.75

5. Manon Post Nova 200302252 3:15.78 3:20.17
50m: 42.39 42.39 100m: 1:33.82 51.43 150m: 200m: 3:20.17

6. Lynke Haan Z&PC de Inktvis 200301688 3:26.01 3:29.15
50m: 40.57 40.57 100m: 1:31.79 51.22 150m: 200m: 3:29.15

7. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 3:34.94 3:37.72
50m: 43.85 43.85 100m: 1:39.72 55.87 150m: 200m: 3:37.72

8. Marieke Wind Nova 200300178 3:49.11 3:52.14
50m: 44.38 44.38 100m: 1:42.92 58.54 150m: 200m: 3:52.14

Jeugd 1 en 2

1. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 3:00.30 3:05.74
50m: 39.81 39.81 100m: 1:28.24 48.43 150m: 200m: 3:05.74

2. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:59.36 3:06.40
50m: 38.19 38.19 100m: 1:24.38 46.19 150m: 200m: 3:06.40

3. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 3:27.13 3:31.26
50m: 41.42 41.42 100m: 1:36.01 54.59 150m: 200m: 3:31.26

Senioren 1 en ouder

1. Alyah de Bruijn De Forel 200004308 3:01.18 2:55.47
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.00 43.46 150m: 200m: 2:55.47

2. Danique Schulte ZC Polaris 199802364 2:52.07 3:06.40
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.18 44.75 150m: 200m: 3:06.40

3. Marloes Wiekens Bubble 199302970 3:13.60 3:11.91
50m: 39.87 39.87 100m: 1:27.51 47.64 150m: 200m: 3:11.91

4. Rosalie Baarda Orca 199903460 3:09.43 3:15.31
50m: 39.52 39.52 100m: 1:27.54 48.02 150m: 200m: 3:15.31



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Kikker 27-5-2017 12:11 - pagina 2

Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 5, Dames, 200m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

5. Reina Poelman Bubble 199900802 3:28.76 3:22.85
50m: 40.83 40.83 100m: 1:33.69 52.86 150m: 200m: 3:22.85

6. Suzanne Mulder Gzvw 199307820 3:29.39 3:41.17
50m: 44.49 44.49 100m: 1:40.03 55.54 150m: 200m: 3:41.17

Over-all

1. Alyah de Bruijn De Forel 200004308 3:01.18 2:55.47
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.00 43.46 150m: 200m: 2:55.47

2. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 200303454 3:07.87 2:59.82
50m: 35.97 35.97 100m: 1:20.69 44.72 150m: 200m: 2:59.82

3. Chaïra Scholte Z&PC de Inktvis 200304478 3:11.87 3:01.99
50m: 38.51 38.51 100m: 1:24.07 45.56 150m: 200m: 3:01.99

4. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 3:00.30 3:05.74
50m: 39.81 39.81 100m: 1:28.24 48.43 150m: 200m: 3:05.74

5. Danique Schulte ZC Polaris 199802364 2:52.07 3:06.40 FJ 1
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.18 44.75 150m: 200m: 3:06.40

6. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:59.36 3:06.40 FJ 2
50m: 38.19 38.19 100m: 1:24.38 46.19 150m: 200m: 3:06.40

7. Marloes Wiekens Bubble 199302970 3:13.60 3:11.91
50m: 39.87 39.87 100m: 1:27.51 47.64 150m: 200m: 3:11.91

8. Rosalie Baarda Orca 199903460 3:09.43 3:15.31
50m: 39.52 39.52 100m: 1:27.54 48.02 150m: 200m: 3:15.31

9. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 3:14.00 3:15.78
50m: 40.61 40.61 100m: 1:29.93 49.32 150m: 200m: 3:15.78

10. Anouk Veeninga De Spatters 200300048 3:11.79 3:17.38
50m: 42.15 42.15 100m: 1:31.51 49.36 150m: 200m: 3:17.38

11. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 3:25.56 3:19.75
50m: 43.00 43.00 100m: 1:33.50 50.50 150m: 200m: 3:19.75

12. Manon Post Nova 200302252 3:15.78 3:20.17
50m: 42.39 42.39 100m: 1:33.82 51.43 150m: 200m: 3:20.17

13. Reina Poelman Bubble 199900802 3:28.76 3:22.85
50m: 40.83 40.83 100m: 1:33.69 52.86 150m: 200m: 3:22.85

14. Hanna Oving De Kikker 200400738 3:24.35 3:23.17
50m: 40.32 40.32 100m: 1:32.07 51.75 150m: 200m: 3:23.17

15. Lynke Haan Z&PC de Inktvis 200301688 3:26.01 3:29.15
50m: 40.57 40.57 100m: 1:31.79 51.22 150m: 200m: 3:29.15

16. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 3:27.13 3:31.26
50m: 41.42 41.42 100m: 1:36.01 54.59 150m: 200m: 3:31.26

17. Guusje Kroeze Z&PC de Inktvis 200403778 3:34.94 3:35.82
50m: 41.95 41.95 100m: 1:38.61 56.66 150m: 200m: 3:35.82

18. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 3:34.94 3:37.72
50m: 43.85 43.85 100m: 1:39.72 55.87 150m: 200m: 3:37.72

19. Suzanne Mulder Gzvw 199307820 3:29.39 3:41.17
50m: 44.49 44.49 100m: 1:40.03 55.54 150m: 200m: 3:41.17

20. Marieke Wind Nova 200300178 3:49.11 3:52.14
50m: 44.38 44.38 100m: 1:42.92 58.54 150m: 200m: 3:52.14


